EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 001/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA EPP.

OBJETO:

VALOR:

Constitui objeto deste aditivo: a prorrogação por mais 12 (doze) meses, a
partir do vencimento do Contrato de Prestação de Serviços nº 001/2023,
oriundo do Pregão Eletrônico nº 011/2022. Nesse momento, não haverá
cobrança mensal, até que seja emitida, pela Contratante, a competente
Ordem de Serviço para a efetiva retomada dos serviços pela Contratada.

Sem cobrança mensal, até que seja emitida, pela Contratante, a
competente Ordem de Serviço

PRAZO:  12 (doze) meses, a partir do vencimento.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 011/2022.

Uberaba/MG, 17 de janeiro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Celi Camargo

Diretora Presidente